



**GOVERNMENT OF SINDH
PLANNING & DEVELOPMENT DEPARTMENT
BUREAU OF STATISTICS**

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited on **Single Stage – Single Envelope Procedure** as per SPPRA Rule 2010 46(1) for the development scheme “Establishment of Sindh Data Centre in Bureau of Statistics” from the recognized Companies/ Firms/ Authorized Distributors and experienced Suppliers in specific items registered with Income Tax and Sales Tax Department for supply and installation of goods.

Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Statistical Officer (DC), **Sindh Bureau of Statistics Complex**, Street 13, Block-8 Punjab Chowrangji, Kehkashan Clifton, Karachi.

A complete set of Blank Tender form / bidding document will be issued from the date of publication of this N.I.T upto 05.00 pm 06-05-2015. Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application to the above and upon payment of a nonrefundable fee of Rs. 500/- in cash.

Sealed Bids must be delivered to the above office on or before 07-05-2015 at 02:00 pm and must be accompanied by a bid security of 4 % of bid cost which may be furnished in the shape of Pay Order in favour of **Additional Director (D.P), Sindh Bureau of Statistics**, Planning & Development Department, Government of Sindh, Karachi.

S.no:	Items	Tender Fee (non-refundable)
01	Local Area Networking with Electrification in Divisional Offices of Sindh Bureau of Statistics (Hyderabad, Sukkur, Mirpurkhas and Larkana)	Rs. 500/-

Details Terms and Conditions are mentioned in Tender Document.

Bids will be opened by the Procurement Committee in the presence of bidders' / representatives of bidders on 07-05-2015 at 03:00 pm at the committee room Sindh Bureau of Statistics Complex, Planning & Development Department, Street 13, Block-8 Punjab Chowrangji, Kehkashan Clifton, Karachi.

DIRECTOR GENERAL (BOS)

Phone: 021-99251252, 021-99251259, www.sindhbos.gov.pk & Email: Sindh.statistics@gmail.com

حکومت سندھ
پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ
بیورو آف اسٹیٹسٹکس



ٹینڈرنوٹس

ترقیاتی اسکیم ”بیورو آف اسٹیٹسٹکس میں سندھ ڈیٹا سینٹر کا قیام“ کیلئے تسلیم شدہ کمپنیز/فرمز/مجاز ڈسٹری بیوٹرز اور مخصوص آئٹمز میں تجربہ کار سپلائرز جو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ کے پاس رجسٹرڈ ہوں، سے سامان کی فراہمی و تنصیب کیلئے SPPRA رولز 2010 (1) 46 کے تحت سنگل اسٹیج سنگل لفافہ طریقہ کار کے مطابق سر بھر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
ڈپچی کے حامل اہل پیشکش دہندگان مزید معلومات دفتر اسٹیٹسٹکس (ڈی سی) سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس کمپلیکس اسٹریٹ 13 بلاک 8 پنجاب چورنگی کہکشاں کلفٹن کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں۔

سادہ ٹینڈر فارم/پیشکش دستاویزات کا ایک مکمل سیٹ این آئی ٹی ہذا کی تاریخ اشاعت سے مورخہ 2015-5-6 شام 5 بجے تک جاری کیا جائے گا۔ ڈپچی کے حامل پیشکش دہندگان پیشکش دستاویزات مندرجہ بالا کو ایک تحریری درخواست جمع کرانے اور -/500 روپے فیس ناقابل واپسی نقد جمع کرانے پر خرید سکتے ہیں۔

سر بھر پیشکشیں مندرجہ بالا دفتر مورخہ 2015-5-7 کو سہ پہر 2 بجے یا اس سے قبل لازماً جمع کرائی جائیں۔ ان کے ساتھ لازماً پیشکش رقم کے 4% مساوی بڈ سیکورٹی بٹنل پے آرڈر بحق ایڈیشنل ڈائریکٹر (ڈی پی) سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ حکومت سندھ کراچی آئی چاہئے۔

نمبر شمار	آئٹمز	ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی)
01	لوکل ایریا نیٹ ورکنگ مع ایکٹر بلٹن درڈویشنل اسٹیٹسٹکس سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس (حیدرآباد، سکھر، میرپور خاص، لاڑکانہ)	-/500 روپے

تفصیلی شرائط و ضوابط ٹینڈر دستاویزیات میں درج ہیں۔
پیشکشیں پروکیورمنٹ کمیٹی مورخہ 2015-5-7 کو سہ پہر 3 بجے سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس کمپلیکس پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ اسٹریٹ 13 بلاک 8 پنجاب چورنگی کہکشاں کلفٹن کراچی کے کمیٹی روم میں پیشکش دہندگان/نمائندگان کی موجودگی میں کھولے گی۔

دستخط..... ڈائریکٹر جنرل (بی او ایس)

فون: 021-99251259-021-99251252

www.sindhbos.gov.pk اور

ای میل: sindh.statistics@gmail.com

(INF-KRY-1443/15)

اس ملک کی پکار، دستور دی پبلشر، پاکستانیوں کا عزم، دستور دی حتم